
Республик® Цэггат Ирысхон - Аланийы 
Горагтгагрон район бынэеттон 

хиуынаффжйады муниципалон равзасрды администраци 
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Профилактика правонарушений и преступлений 

в муниципальном образовании Пригородный район Республики 
Северная Осетия-Алания на 2021-2023 годы» , утверждённую

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 1Э1-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в целях обеспечения безопасности населения района, 
противодействия преступности, профилактики террористических и 
экстремистских проявлений в Пригородном районе, в соответствии с 
постановлением главы администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район от 12 марта 2019 года № 163, 
«Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и 
мониторинга исполнения муниципальных программ и ведомственных целевых 
программ муниципального образования Пригородный район Республики 
Северная Осетия - Алания» в связи с необходимостью перераспределения 
расходов на дорожную деятельность в отношении дорог общего пользования 
местного значения муниципального образования Пригородный район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в пункт 8 муниципальной программы «Профилактика 
правонарушений и преступлений в муниципальном образовании Пригородный 
район Республики Северная Осетия -  Алания на 2021-2023 годы», 
утверждённой постановлением АМС МО Пригородный район от 20.01.2021 г. 
№ 11 согласно приложения № 1.

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Уб » -УЛ_______2021 г. с. Октябрьское Ха

постановлением АМС МО Пригородный район
от 20.01.2021 г. №11

данного постановления возложить на 
естного самоуправления муниципального 
|меева и Г.А. Габараева.

Р.А Есиев



Приложение №1 
к постановлению АМС 

МО Пригородный район 
№ о т « »«  »2021

8. Перечень объектов (мероприятий), реализуемых за счет субсидий из 
бюджета Республики Северная Осетия-Алания на дорожную деятельность в 

отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 
муниципального образования Пригородный район РСО-Алания в 2021 году по 

подпрограмме «Обеспечение безопасности дорожного движения в 
Пригородном районе РСО-Алания».

№
п/п Наименование объекта Сумма 95% 5% Объем,км

1 Ремонт ул. Бр. Джиоевых с.Ир 785 000 745 750 39 250 0,93

2 Ремонт ул.Ягодная с.Донгарон 1 429 395 1 357 925 71 470 0,43

3 Ремонт ул.50- лет Октября 
с.Куртат 1 671 214 1 587 653 83 561 0,28

4 Ремонт ул.Цхинвальская с.Сунжа 1 372 158 1 303 550 68 608 1,65

5 Ремонт ул.Ворошилова с.Ногир 2 290 900 2 176 355 114 545 0,81

6 Ремонт ул. Титова ( от ул. 
Степная до ул. Фрунзе), с. Дачное 2 242 286 2 130 172 112 114 0,82

7 Ремонт ул.Советская (от ул. Ф. 
Кастро до ул. Степная), с.Ир 2 545 008 2 417 758 127 250 0,72

8 Ремонт ул.Свердлова 
с.Камбилеевское 2615 139 2 484 382 130 757 0,73

9
Ремонт ул. Колхозная (от ул. 

Бибилова до ул. Победы), 
с.Сунжа

2 872 490 2 728 866 143 625 0,88

10
Ремонт ул.Маяковского (от ул. 

Дзарахохова до ул. Комарова) с. 
В.Комгарон

1 742 144 1 655 037 87 107 0,55

11 Ремонт ул.Коммунальная 
с.Майское 2 251 276 2 138 712 112 564 0,57

12
Ремонт ул.Шоссейная (от ул. 

Владикавказкая до ул. 8 Марта) 
ст.Архонская

3 052 585 2 899 956 152 629 1,0

13 Ремонт от ул.Кирова 217 до 
ул.Пролетарская 130А с.Гизель 1 863 685 1 770 501 93 184 0,58

14 Ремонт ул. Остаева с. Тарское 2 443 489 2 321 315 122 174 0,9

15
Ремонт ул. Тибилова ( от 

ул.Ромашки до ул.Теблоева) и ул. 
Теблоева с. Ногир

1 401 877 1 331 783 70 094 0,41

16
Ремонт автодороги Фазикау - 

Мидаграбинские водопады, км 
0,0 - км 3,8

10 157 780 9 649 891 507 889 3,8


